クリーンヒルこもろ施設見学申込書
令和　　年　　月　　日
小諸市生活環境課長　様
申請者　　住　　所
団 体 名
代表者名
担当者名
電話番号
下記のとおり施設見学を申し込みます。
記
１　施設名
　クリーンヒルこもろ
２　見学日時
　令和　　年　　月　　日　(　　)　　　時　　分から　　時　　分まで

３　見学人数　　　　　　　　人

４　見学目的
５　駐車場を利用する場合の車種・台数　　乗用車

　　台

バス（大型・中型・小型）
　　台

【お願い】
· 見学日時については、事前に小諸市役所生活環境課にご確認の上、ご決定ください。
· 駐車場は、管理棟正面玄関前の駐車場をご利用下さい。
2020/2